
Izbaudiet skaistu dārza
apgaismojumu
Ar šo Philips melnās krāsas sienas laternu ar alumīnija detaļām

radīsiet retro noskaņu ārpus telpām. Stikla izkliedētājs un retro

dizains radīs modernu atmosfēru, kas lieliski saskanēs ar jūsu

personīgo stilu.

Vienkārša izmantošana

• Spuldze nav ietverta komplektā

Moderns dizains jūsu dārzā

• Izvēlieties retro stilu

Izcila kvalitāte

• Augstas kvalitātes alumīnijs un īsts stikls

Paredzēts lietošanai ārpus telpām

• IP44 – izmantošanai ārā

Alpenglow 60 W E27
sienas lampa bez
spuldzes

Ārpus telpu gaismekļi

Bez spuldzes

Antracīta

Ūdensizturība

8719514417571



Izceltie produkti
Spuldze nav ietverta komplektā
Šī gaismekļa komplektā nav ietverta
spuldze, tāpēc varat izvēlēties tādu
gaismas atdevi, kāda jūsu telpai un
personiskajai gaumei ir vispiemērotākā.
Izvēloties Philips LED spuldzi, tiks
nodrošināta augstas kvalitātes un
ilgizturīga gaismas atdeve.

Izvēlieties retro stilu
Šim gaismeklim ir unikāls dizains, lai
pagalmam varētu piešķirt retro izskatu.

Augstas kvalitātes alumīnijs un īsts
stikls
Šis Philips gaismeklis ir izgatavots tieši
ārpustelpu apgaismojumam. Tas ir
izturīgs un paredzēts ilgstošai darbībai,
tāpēc šis gaismeklis izgaismos jūsu
dārzu katru nakti. Tas izgatavots no
augstas kvalitātes lieta alumīnija un īsta
stikla.

IP44 – izmantošanai ārā

Šī Philips āra lampa ir īpaši izstrādāta
mitrai ārpustelpu videi. Tai ir veiktas
rūpīgas pārbaudes, lai nodrošinātu
ūdensizturību. Tā ir klasificēta kā IP44,
un tas nozīmē, ka tā ir sertificēta kā
aizsargāta pret putekļu iekļūšanu un
droša pret izšļakstījumiem – tā ir ideāli
piemērota vispārējai izmantošanai
ārpus telpām.

8719514417571



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Antracīta

• Materiāls: Alumīnijs

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Regulējams augstums: Nē

• Regulējama gaismekļa galva: Nē

• Pretrūsas un pretputekļu: Jā

• Divvirzienu gaismas staru kūļi: Nē

• click!FIX stiprinājums: Jā

• Dienas un nakts sensors: Nē

• Izteikti gaismas stari: Nē

• Darbojas ar reostatu: Nē

• Aptumšojama ar tālvadību: Nē

• Iepakojums bez neērtībām: Nē

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Nē

• Kustību un dienas un nakts sensors:
Nē

• Kustību sensors: Nē

• Ideāli piemērots noskaņas radīšanai:
Nē

• Ideāli piemērots horizontālai/
vertikālai piestiprināšanai: Jā

• Ideāli piemērots gaismas virzīšanai:
Nē

• Lieliski piemērots uzstādīšanai uz
augšu/uz leju: Nē

• Ideāli piemērots piestiprināšanai pie
sienas un griestiem: Nē

• Grozāms kupols (pa labi un kreisi): Nē

• Portatīvs: Nē

• Komplektā iekļauts strāvas adapteris:
Nē

• Komplektā iekļauta aizsargčaula: Nē

• Komplektā iekļauta tālvadības pults:
Nē

• Izturīgs augstas kvalitātes materiāls:
Jā

• Brīvi pagriežams jebkurā virzienā: Nē

• Saules enerģija: Nē

• Paceļams kupols (uz augšu un leju):
Nē

• Komplektā iekļauts AK izmantojams
spraudnis: Nē

• USB uzlāde: Nē

• Silti balta gaisma: Nē

• Ūdensizturīgs: Jā

• Centrālā daļa: Nē

• Centrālā daļa: Nē

Dārzs

• Dārzs: Dārzs un terase

8719514417571



Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 0

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Klasika

• Tips: Sienas lampas

• Acu komforts: Nē

• Papildu funkcijas: Ūdensizturība

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,76 kg

• Augstums: 18 cm

• Garums: 20 cm

• Platums: 17,5 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 0 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 0

• Gaismas krāsa: 2700

• LED: Nē

• Stiprinājums/patrona: E27

• IP kods: IP44

• Aizsardzības klase: I klase

• Nomaināms gaismas avots: Jā

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514417571

• Neto svars: 0,76 kg

• Bruto svars: 0,89 kg

• Augstums: 18,3 cm

• Garums: 18,3 cm

• Platums: 20,3 cm

• Materiāla numurs (12NC):
929003187701

8719514417571

Izlaides datums:
2024-09-17
Versija: 0.381

© 2024 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


